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Vážení Viktoriáni,

s velkou radostí vás vítám na prvním domácím zápase Viktorky v novém roce. Bě-
hem zimní přestávky došlo v našem klubu k důležitým změnám, které jste jistě 
zaznamenali. Poprvé se vám dnes v domácím prostředí představí hlavní trenér 
našeho týmu Adrian Guľa. Věřím, že jemu i celému týmu dnes vytvoříme tu pravou 
fotbalovou atmosféru a společně prožijeme příjemný fotbalový podvečer.

Velmi důležité bylo z mého pohledu i vstoupit úspěšně do fotbalového jara prvním 
zápasem, což se nám minulý týden v Opavě podařilo. Příprava je vždy jedna věc, 
důležité je přenést formu do ostrých zápasů, což se nám ve Slezsku podařilo. Celý 
trenérský štáb však hodlá i nadále posouvat výkonnost týmu i jednotlivých hráčů. 
I dnes vás tedy chceme potěšit výhrou i předvedeným výkonem. 

Kromě úspěchů v lize jsme si dali za cíl i pokusit se vyhrát domácí pohár. Dalším 
domácím zápasem tedy bude souboj s Mladou Boleslaví v rámci MOL Cupu. I na ten 
bych vás tedy rád pozval. Jsme ve hře na dvou frontách a budeme vás potřebovat. 

Užijte si dnešní zápas.

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
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Michal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / 
Fotografie: Martin Skála, Jo-
sef Adlt, Ladislav Nussbauer, 
FC Viktoria Plzeň, 1.FK Příbram / 
Grafické zpracování: ARTEP re-
klama, spol. s r. o. / Tisk: NAVA 
Tisk s.r.o. / Uzávěrka čísla:  
19. února 2020
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Již 15 let dodáváme energii
plzeňskému fotbalu.

Generální partner
FC Viktoria Plzeň

www.doosanskoda.comRoztáčíme svět!

http://www.doosanskoda.com
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Adrian Guľa, Marián Zimen, Ladislav Kubalík, Marek Bakoš, 
Martin Kojnok a Matúš Kozáčik. Tato jména vedou od zimní 
přípravy Viktorii Plzeň jako trenéři. Pojďme si je tedy nyní 
představit…

Matúše Kozáčika a Marka Bakoše již 
každý viktorián dobře zná. Marek Ba-
koš působí na pozici asistenta trenéra 
od startu této sezony, Matúš Kozáčik 
se stal nově trenérem gólmanů.

Hlavním koučem byl jmenován 44letý 
rodák z obce Nováky Adrian Guľa, 
který naposledy vedl slovenský ná-
rodní tým do 21 let. „Fotbal je můj 
životní styl, vášeň. Neumím ho dělat 
na půl plynu, zajímají mě maličkosti,“ 
prozradil. „Chceme ve Viktorce pra-
covat tak, aby se mohli hráči každý 
den zlepšovat. Chceme je denně 
sledovat a důležité pro nás je, aby 
fanoušci zažívali úžasné věci a eu-
forii. Budeme se snažit hrát aktivně 
do útoku, ale s vyváženou složkou 

defenzivy. Všichni chceme vyhrávat,“ 
dodal trenér.

Jako asistenta si s sebou přivedl Mari-
ána Zimena, který po jeho boku působí 
již přes 10 let. Výrazně mu tak pomáhá 
s přípravou tréninků. „Ty plánujeme již 
den dopředu. Řekneme si, jaký máme 
záměr, ráno doladíme detaily dle zdra-
votního stavu hráčů a jedeme podle 
plánu. I během tréninku ale občas rea-
gujeme,“ vysvětluje. „Snažíme se hráče 
hlavně podporovat a tréninkem jim 
ukázat, jak se dají věci řešit v zápasech. 
Spíše se je vždy snažíme pozitivně 
usměrnit a podpořit,“ doplňuje.

Dalším z asistentů je Ladislav Kubalík, 
jenž má na starosti analýzu a skau-

PředstaVujeme noVý 
trenérský tým
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6  Kondiční trenér Martin Kojnok s Dominikem Janoškem 
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ting. „Analyzujeme náš tým jako 
celek i jednotlivce, poté samozřejmě 
soupeře. Snažíme se natáčet si každý 
trénink, k čemuž jsme si pořídili i speci-
ální natáčecí věž. Video má být hlavně 
pomoc pro hráče a na rozvoj jeho 
kvality, aby se uměl sám ohodnotit,“ 
řekl s tím, že se snaží natáčet každý 
trénink, pokud to podmínky dovolí.

Skauting hráčů je podle něj ideální 
dělat alespoň půlroční. „Snažíme se 
vybrat hráče podle typologie, aby 
zapadal do našeho herního stylu. 
Koukneme se na nějaká videa, pak ho 
samozřejmě chceme vidět i naživo. 
Chceme poznat jeho charakterové 
vlastnosti a jak reaguje i v krizových 
situacích,“ objasňuje Kubalík.

Na pozici kondičního trenéra nově působí 
specialista Martin Kojnok, který ke své 
práci využívá systémů GPS. „Sledujeme 
nejen pohyb hráčů na hřišti, ale i jejich 
vnitřní zatížení a srdcovou odezvu. Při-
bližně 15 parametrů sledujeme na denní 
bázi, abychom uměli reagovat, jestli 
hráči pracují z hlediska objemu a inten-
zity pod nebo nad své možnosti,“ říká 
bývalý kondiční trenér Slovanu Brati-
slava či slovenské ženské reprezentace.

„Nejvíce reagujeme na údaje metrů 
za minutu, tedy jak hráč pracuje 

behěm dané minuty cvičení. Sledu-
jeme také vysokointenzivní běhy 
(nad 20 km/h) a sprinty (nad 25 
km/h). Zajímá nás rovněž akcelerace 
(zrychlení) a decelerace (zpomalení), 

poté třeba index srdcového zatížení,“ 
dovysvětluje.

Novému trenérskému týmu přejeme 
hodně štěstí!

Asistenti trenéra, zleva Marián Zimen  
a Ladislav Kubalík
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souhrn zimní PříPraVy

Přípravné období je za námi, fotbalové jaro začalo. V dalších třech měsících čekají na 
viktoriány ostré zápasy ve FORTUNA:LIZE, nebo v domácím MOL Cupu. Ještě předtím si ale 
pojďme shrnout, jak se Plzeňané v zimě na další část sezony připravovali.

Tři zápasy na domácí půdě a čtyři 
ve Španělsku, k tomu pak několik 
dvoufázových tréninků a celkově 
více než měsíc dřiny. Tradiční plán 
rozdělený do dvou bloků absol-
vovali svěřenci nového trenéra 
FCVP Adriana Guľy během ledna 
a února, aby se dobře nachystali 
na jarní část sezony.

Nejprve si viktoriáni zpestřili 
přípravu třemi zápasy proti 
celkům z druhé ligy na domácí 
půdě v tréninkovém areálu 
v Luční ulici. Červenomodří 
v úvodním duelu roku 2020 
porazili Ústí nad Labem 4:1, pak 
ve dvou utkáních hraných v je-
den den remizovali se Žižkovem 
0:0, po obědě si ale smlsli na 
Sokolovu v poměru 6:0.
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V tomto duelu se dařilo zejména Jeanu-
-Davidu Beauguelovi, který si připsal dvě 
branky a na jednu nahrál. Dvakrát se tre-
fil také Tomáš Hořava. Trenér Guľa dal v 
zápasech v Plzni příležitost několika mla-
dým hráčům, premiéru v dresu A týmu 
zaznamenali Václav Svoboda a Karel Žilák 
z béčka. Nastoupil také Lukáš Pihrt.

Fotbalisté Plzně následně 27. ledna 
odletěli z pražského letiště na soustře-
dění do španělské Estepony, kde byli 
stejně jako loni ubytováni v krásném 
hotelu v docházkové vzdálenosti k tré-
ninkovému hřišti. K dispozici navíc měli 
nově zrekonstruovanou posilovnu.

Na jihu Španělska sehráli viktoriáni 
další čtyři duely, ve kterých byli sto-
procentní. Kalvach a spol. si postupně 
připsali vítězství se Shonanem Bell-
mare, CSKA Sofia a švédským Örebro. 
V generálce na ligu pak porazili v divo-
kém zápase druhý tým ruské nejvyšší 
soutěže Krasnodar 4:3.

Soustředění se gólově nejlépe po-
vedlo Janu Kovaříkovi, jenž se ve Špa-
nělsku trefil hned třikrát a společně 
s Jeanem-Davidem Beauguelem se 
stal se čtyřmi brankami nejlepším 
střelcem přípravy. Dařilo se také Aleši 
Čermákovi nebo Ondřeji Mihálikovi – ti 
se prosadili třikrát. 

Výsledky V zimní 
PříPraVě 

FCVP – Ústí nad Labem 4:1 (Čermák, 
Kayamba, Mihálik, Alvir - Bassey) 
FCVP – Žižkov 0:0
FCVP – Sokolov 6:0 (Beauguel 2, Ho-
řava 2, Kovařík, Čihák vl.)
FCVP – Shonan Bellmare 1:0 (Mihálik)
FCVP – CSKA Sofia 3:0 (Kovařík 2, Alvir)
FCVP – Örebro 3:0 (Beauguel 2, Čermák)
FCVP – Krasnodar 4:3 (Kovařík, Čer-
mák, Mihálik, Chorý – Berg, Sulejma-
nov, Fernandes)

celkoVý Přehled změn 
V kádru:

Odchody

 Pavel Šulc  
(hostování, České Budějovice)

 Roman Procházka  
(Górnik Zabrze)

 Michael Krmenčík  
(Club Bruggy)

 Dominik Janošek  
(hostování, Mladá Boleslav)

 Matúš Kozáčik  
(trenér brankářů)

Příchody

Jindřich Staněk  
(hostování, České Budějovice)

Marko Alvir  
(volný hráč)

Milan Havel  
(návrat z hostování, Bohemians)

Šimon Gabriel  
(B tým)

Pavel Bucha (návrat z hostování, 
Mladá Boleslav)

Ubong Ekpai (návrat z hostování, 
České Budějovice),

Iván Díaz 
(hostování, Žilina)



10



11

noVinky Pro FanouŠky

11

noVé Vratné kelímky

Viktoria tímto krokem přispívá k ce-
losvětovému trendu. Vratné kelímky 
jsou jednoznačně větším komfortem 
pro všechny návštěvníky, a navíc 
napomáhají ke zlepšení životního pro-
středí. Klub doufá, že se díky tomu na 
stadionu a v jeho okolí bude objevovat 
čím dál méně jednorázového plastu. 
Kelímky budou k dostání ve dvou vari-
antách. Na první z nich je vyobrazená 
Doosan Arena, na druhé Lukáš Hejda 
s Joelem Kayambou. 

Do nových kelímků vám obsluha stánků 
načepuje pivo či nalije nealko. Vratná zá-
loha činí 50 Kč (platit lze hotovostí, pla-
tební kartou či chytrou permanentkou).

Kelímek lze vrátit ve všech stáncích 
s občerstvením, maximálně však do 

20 minut po konci utkání. Záloha 50 
Kč se vrací pouze v hotovosti. Obsluha 
zálohu zpět vyplácí pouze za nepoško-
zený kelímek s logem Viktorie Plzeň 
(na posouzení má právo provozovatel 
občerstvení). Kelímek si můžete od-
nést i domů a znovu si ho prázdný 
přinést na další zápasy. U stánku vám 
jej vždy vymění za čistý. Nápoje tedy 
vždy dostanete v čistém kelímku.

lePŠí zVuk

V Doosan Areně došlo během zimní 
přestávky k rozšíření informačních 
technologií, které fanoušci poznají 
například vylepšeným zvukem na 
stadionu. Ve spolupráci s městem 
Plzeň, kterému patří velké 
poděkování, tak jde o další vylepšení 
diváckého komfortu.

Pro první jarní domácí zápas nachystala Viktorie pro své příznivce hned několik novinek. 
Například zbrusu nové vratné kelímky či rozšířené informační technologie, které zaručí lepší 
zvuk na stadionu. 



12

Branky: 57. Beauguel, 63. Beauguel, 90+2. Kopic, ŽK: Dordič – Kayamba, Rozhodčí: 
Marek – Kubr, Podaný, Diváci: 4236

SFC Opava: Fendrich – Hrabina, Rychlý, Hnaníček, Žídek – Zavadil, Řezníček – Dordič, 
Texl (68. Mondek), Zapalač (68. Juřena) – Železník (82. Schaffartzik)

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Hloušek (81. Kopic) – Bucha, Kal-
vach, Hořava – Kayamba (59. Mihálik), Beauguel (89. Chorý), Kovařík

sFc oPaVa – 
Fc Viktoria Plzeň 0:3

SFC OPAVA FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%35  % 65  %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)322 (227) 699 (602)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)9 (2) 12 (8)

ROHY10 46 2

FAULY19 1611 13

SOUBOJE54 % 46 %46 % 54 %

statistiky

střely FcVP
Góly vyznačeny červeně, střely na 
branku modře

1. poločas

20

20
14

7

141499 10
10

1. poločas

20

20
14

7

99 10

23

20

910
9

2. poločas

NEJVÍCE NABĚHAL: Pavel Bucha (11 937 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Radim Řezník (13/21)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Adam Hloušek (183 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Adam Hloušek, Ondřej Mihálik 
(31,68 km/h)

Fitness rePort
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Je to velmi cenné vítězství. Věděl jsem, že budou domácí fanoušci Opavu hnát. Byl 
to pro nás náročný zápas, ale celému týmu patří poděkování. Rozhodla produktivita 
a kompaktnost v obranné činnosti, soupeř byl nebezpečný.“

„hodnocení trenéra adriana GuĽy

13
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rozBor hráČe  – jean-daVid BeauGuel

Hruška – – –

Hloušek  3 2 5

Brabec – 1 1

Hejda  – 5 5

Řezník  – 6 6

Kalvach – 7 7

Bucha 2 3 5

Hořava 3 1 4

Kovařík – 8 8

Kayamba  2 2 4

Mihálik 1 5 6

Kopic – – –

Chorý  – – –

rozdáVání PřihráVek 

přihrávky/přesné 20/11 souboje/vyhrané 28/9
neútočné/přesné  0/0  obranné/vyhrané  6/2
útočné/přesné  17/10  útočné/vyhrané  22/7
klíčové/přesné  3/1  vzdušné/vyhrané  15/8

2

3 7

22

10

16

20

5

373737
14

19

23

9

indiViduální statistiky

celkem 
naběháno  
11 006 m

nejrychlejší 
sprint
30,24 km/h 

vzdálenost ve vysoké 
rychlosti (nad 19,8 km/h)
1 119 m
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P kluB z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 21 17 3 1 45 5 40 54

2 Viktoria Plzeň 21 12 5 4 38 19 19 41

3 Jablonec 21 11 5 5 39 27 12 38

4 Baník Ostrava 21 10 4 7 31 23 8 34

5 Sparta Praha 21 9 6 6 39 28 11 33

6 Dynamo České Budějovice 21 10 3 8 36 33 3 33

7 Mladá Boleslav 21 10 2 9 39 35 4 32

8 Slovácko 21 9 5 7 28 27 1 32

9 Slovan Liberec 21 9 3 9 35 30 5 30

10 Sigma Olomouc 21 6 10 5 28 26 2 28

11 Bohemians Praha 1905 21 6 5 10 21 32 -11 23

12 Teplice 21 5 8 8 19 32 -13 23

13 Fastav Zlín 21 6 3 12 16 32 -16 21

14 Karviná 21 3 7 11 15 30 -15 16

15 Opava 21 3 5 13 9 34 -25 14

16 Příbram 21 3 4 14 15 40 -25 13

taBulka Po 21. kole 

nejlePŠí  
střelci

1. N. Komličenko    10
2. G. Kanga (SPA)   10
3. M. Krmenčík 10
4. M. Doležal (JAB)   10
5. R. Potočný (OVA)   9

nejlePŠí 
nahráVaČi

1. M. Matějovský (MBL)   7
2. V. Jovovič (JAB)   7
3. A. Ba Loua (KAR)   6
4. B. Čolič (CEB)   6
5. J. Sýkora (JAB)   6

PoČet PřihráVek 
hráČe

1. J. Brabec (PLZ)  1221
2. V. Coufal (SLA)   1183
3. G. Kanga (SPA)   1133
4. L. Kalvach (PLZ)  1106
5. O. Kúdela (SLA)   1090

PoČet PřihráVek 
týmu

1. Slavia Praha   11 299
2. Viktoria Plzeň  11 182
3. Sparta Praha   10 001
4. Fastav Zlín   9897
5. Mladá Boleslav   9385
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ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI PLZNI A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout 
závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

HAVEL

BOLEK

GRIGAR

TRMAL

HLOŽEK

ZAVADIL

VODHÁNĚL

SÝKORA

CEB

KAR

TEP

SLO

SPA

OPA

BOH

JAB

MBL

ZLN

OLO

OVA

LIB

PLZ

SLA

PRI

25%

33%

41%

23%

42%

33%

46%

49%

22%

25%

84%

42%

38%

85%

27%

25%

ZELENÝ

JAWO

JULIŠ

POKORNÝ

MALINSKÝ

BEAUGUEL

BOŘIL

KOČÍ

3:0
2:0
1:3
0:1
0:2
0:3
1:0
4:0

HRÁČI UTKÁNÍ 21. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Pět utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZfortunaligacz

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
SLEDUJ
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 

http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.instagram.cz/fortunaligacz
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ


20

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

ZAŘVI SI V KULICHU
HRAJ O SKVĚLÝ ZÁŽITEK

Více na fcviktoria.cz/kulich

http://www.fcviktoria.cz/kulich
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Viktoriáni naVŠtíVili 
FanouŠky V hosPodách

Zima nás nezastaví! K dnešnímu utkání s Příbramí se vázalo toto heslo a jeho hlavním cílem 
bylo nalákat vás, fanoušky, abyste dorazili na první domácí jarní kolo. V minulých týdnech 
navíc sami viktoriáni vyrazili za vámi do vybraných hospod Gambrinus, kde vám čepovali pivo 
jednu hodinu zdarma!

V úterý 11. února dorazili sportovní 
manažer mládeže Daniel Kolář a alter-
nující kapitán Jakub Brabec do Pivnice 
Sladovnická na Slovanech. Poté, co je 
sládek pivovaru Gambrinus Pavel Zítek 
odborně zaškolil, se postavili osobně za 
pípu a kromě čepování a roznášení piva 
se i dobře bavili s přítomnými hosty.

Den nato zamířili záložník Lukáš Kal-
vach a trenér B týmu Pavel Horváth do 
Pivnice Ve Dvorku do Nýřan. Narvaný 
podnik plný fanoušků Viktorky si ho-
dinu s viktoriány náramně užil. A navíc 
všichni přímo na místě slíbili, že je 
zima nezastaví!

18. února pak následovala poslední 
zastávka, a to v Baarovce na Bo-
rech, kam přišli konžský záložník 

a oblíbenec fanoušků Joel Kayamba 
a asistent trenéra Marek Bakoš. Ti 
zde mimo jiné předali výhercům vstu-

penky na zápas s Příbramí, které se 
rozdali do více než 100 hospod Gam-
brinus v Plzni a okolí.
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PředstaVujeme noVáČky

První posilu představila Viktoria už v průběhu 
podzimu. Pětadvacetiletý Chorvat hostoval 
v první části sezony ze Slavie v Příbrami, 
s Plzní pak podepsal smlouvu jako volný hráč 
na 3,5 roku. Kromě rodného Záhřebu působil 
v sousedním Kustošija, posléze v NK Záhřeb 
a následně v akademii slavného Dinama.

Necelé dva roky strávil také v akademii španěl-
ského giganta Atlétika Madrid, patřil rovněž do 
chorvatských reprezentací. Poprvé nakoukl do 
prvoligového fotbalu ve slovinském Domžale, 
kde si zahrál třeba i předkola Evropské ligy.

V české nejvyšší soutěži má odkopáno do 
dnešního dne 18 zápasů, ve kterých si připsal 
dva góly a stejný počet asistencí. Jednou se 
trefil například i na podzim do sítě Viktorie. 
Univerzál v záloze nejraději působí ve středu 
pole. V přípravě před jarní částí sezony odehrál 
v červenomodrém dresu tři zápasy a zazname-
nal i dva góly, teď je však bohužel zraněný.

Robustní  osmnáctiletý stoper je pravidelný m 
č lenem mlá dež nický ch reprezentací . Po ú č asti 
v UEFA Youth League, dorostenecké  obdoby 
Ligy mistrů , nyní  sbí rá  zkuš enosti v dospě lé m 
fotbale. Podzimní část sezony odehrál v ČFL 
v plzeňském B týmu, teď dostal příležitost 
ukázat se v zimní přípravě áčka pod taktovkou 
nového trenéra Adriana Guľy.

V české třetí nejvyšší soutěži odehrál na pod-
zim dohromady 11 zápasů a vstřelil i jeden gól 
v derby na půdě Domažlic, kde přispěl k výhře 
2:1. Ve výběru trenéra Pavla Horvátha patřil 
mezi základní stavební kameny zadních řad.

Díky jeho dobrým výkonům v plzeňské rezervě 
dostal příležitost ukázat se v zimní přípravě 
v A týmu. Pod Adrianem Guľou naskočil do 
všech přípravných duelů v Česku, také na sou-
středění ve Španělsku vstoupil jako střídající 
hráč do zápasů se Shonanem Bellmare a CSKA 
Sofia. Talentovaný obránce tak stihl přes zimu 
nasbírat další cenné zkušenosti do své kariéry.

marko alVir Šimon GaBriel
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Třiadvacetiletý gólman se v kabině Viktorie 
hlásil těsně před prvním společným tréninkem 
v novém roce. Mladý brankář patřil v minulých 
letech prakticky do všech mládežnických re-
prezentací, vyzkoušel si i angažmá v anglickém 
Evertonu, kam v roce 2014 přestoupil z pražské 
Sparty. Po návratu do české ligy oblékal dres 
Dynama České Budějovice.

Ve FORTUNA:LIZE má odehráno dohromady 11 
zápasů, ve kterých vychytal dvě čistá konta. 
Jeho nejdelší série bez inkasovaného gólu činí 
celkem 196 minut. V právě probíhající sezoně 
nastoupil třeba i do utkání proti Plzni, prohře 
Jihočechů však nezabránil.

Nyní už však bude bojovat za druhou stranu. Na 
západ Čech přišel na hostování s opcí do konce 
sezony. Zimní přípravu mu zkomplikovalo lehké 
zranění, kvůli kterému odchytal pouze utkání 
s Örebro ve Španělsku. Naposledy byl pomoct 
v přátelském duelu B týmu, kde odehrál celý 
zápas při výhře 3:2 nad Vyšehradem.

Jako poslední přišel v zimním přestupovém 
období do kabiny Viktorie Iván Díaz. Sedmadva-
cetiletý záložník se velmi dobře zná s trenérem 
Adrianem Guľou, setkali se spolu během půso-
bení v Trenčíně i Žilině.

Iván Díaz pochází z Argentiny, v mládežnických 
kategoriích působil například v týmech River 
Plate či Panathinaikos Athény. V roce 2012 oku-
sil poprvé slovenskou ligu v dresu Trenčína. Poté 
se vrátil domů do Argentiny, po čase si jej opět 
vyhlédl trenér Adrian Guľa do Žiliny, kde přispěl 
k zisku mistrovského titulu.

Nyní se pokusí probojovat nejen do základní 
sestavy Viktorie Plzeň, ale bude se prát i o to, 
aby vedení klubu uplatnilo na konci sezony opci 
na jeho přestup. Zatím rodák z Buenos Aires 
zamířil do Doosan Areny na hostování do konce 
ročníku 2019/2020

jindřich staněk iVán díaz
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Pravděpodobně nejlepší 
formu v podzimní části 
sezony měl Pavel Bucha, 
když odehrál 1376 ligo-
vých minut, v nichž si při-
psal 6 gólů a 4 asistence. 
Také v přípravě před ja-
rem předváděl jednadva-
cetiletý záložník nadprů-
měrné výkony, proto si už 
v prvním ligovém zápase 
na hřišti Opavy vysloužil 
od trenéra Adriana Guľy 
nominaci do základní se-
stavy. Bucha nastoupil ve 
středové trojici společně 
s Lukášem Kalvachem 
a Tomášem Hořavou 
a odehrál celé utkání.

Staronovou posilou do obrany je 
potom Milan Havel. Ten na podzim 

nastupoval za Bohemians 1905 pravi-
delně a stejně jako Buchovi se i jemu 
skvěle dařilo. Za Pražany naskočil 

celkem do 11 ligových du-
elů, sehrál 986 minut a do 
statistik se zapsal třemi 
góly a jednou asistencí. 
V zimní přípravě odehrál za 
viktoriány čtyři zápasy, do 
úvodního ligového na hřišti 
Opavy nezasáhl.

Třetím navrátilcem do kabiny 
Viktorie je Ubong Ekpai. Za 
České Budějovice stihl ode-
hrát kvůli vleklému zranění 
pouze 5 zápasů ve FORTU-
NA:LIZE s celkovou minutáží 
157. V posledním podzimním 
kole na půdě pražské Slavie 
domácímu týmu pěknou tre-
fou překazil čisté konto. Nyní 

však nigerijského záložníka opět trápí 
zdravotní problémy, proto po návratu 
za Plzeň ještě nenastoupil.

Nejenom příchody v podobě nových posil zaznamenala Viktoria v zimním přestupovém období. 
Klub se rozhodl stáhnout také některé své hráče z hostování, kteří zatím zůstali v kádru Plzně 
do jarní části sezony. Konkrétně jde o Pavla Buchu, Milana Havla a Ubonga Ekpaie.

naVrátilci z hostoVání
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VstuPenky na ČtVrtFinále 
mol cuPu V Prodeji

Viktoria Plzeň vyhlásila pro jarní část sezony 2019/2020 jasný cíl – vedle udržení druhého místa v lize 
vyhrát pohár, což se jí naposledy podařilo v roce 2010. Po deseti letech chce tento triumf znovu, 
v cestě nyní ve čtvrtfinále stojí Mladá Boleslav. Viktoriáni, vaši podporu budeme potřebovat! Hrát se 
bude ve středu 4. března od 17:30.

Držitelé permanentních vstupenek jdou 
na tento zápas zdarma. Vstupenky 
pro ostatní fanoušky jsou v prodeji na 

všech distribučních kanálech FCVP. To 
tedy znamená ve Viktoria shopu, na 
prodejních místech Plzeňské vstupenky, 

online na webu Plzeňské 
vstupenky a v klubové 
aplikaci.

Jejich cena bude po celou 
dobu prodeje beze změny 
v hodnotě první časové 
vlny na zápasy druhé sku-
piny atraktivity, tak jak je 
již v této fázi MOL Cupu 
zažitý režim. To tedy zna-
mená 230 Kč do I. katego-
rie, 200 Kč do II. kategorie, 
160 Kč do III. kategorie 
a 130 Kč do IV. kategorie.

Současně probíhá také 
prodej vstupenek na ligový 
duel s Českými Budějo-

vicemi, který se odehraje v sobotu 7. 
března od 17:00.
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BéČko V PříPraVě zatím 
neProhrálo
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B tým už se blíží ke konci dlouhého přípravného období na jarní část ČFL Skupiny A. Za 
sebou má již šest přípravných duelů, ve kterých si připsal čtyři vítězství a dvě remízy.

K béčku se v zimní pauze připojilo 
několik hráčů z dorostu U19. Přeřa-
zeni byli účastníci mistrovství Evropy 
do 17 let Martin Šimek a Josef Ko-
želuh, společně s nimi také Matyáš 
Kodýdek a Kryštof Krátký. V průběhu 
přátelských zápasů dostává šanci 
ještě několik hráčů devatenáctky. 
Z hostování v Pardubicích se pak vrá-
til Tomáš Kepl.

Naopak s týmem se již nepřipravoval 
Šimon Gabriel, který byl přeřazen do 
A týmu. Do Domažlic zamířili Martin 
Rychnovský s Denisem Plecitým, Jo-
náš Vais pak bojuje o místo v kádru 
Ústí nad Labem.

V šesti dosud odehraných přátel-
ských zápasech béčko ani jednou 
neprohrálo. A navíc si připsalo i cenné 
výsledky s druholigovými celky. Se 
Sokolovem dokázalo z 0:2 srovnat na 
2:2, Vyšehrad dokonce porazilo 3:2. 
Dále si tým trenéra Pavla Horvátha 
vyšlápl na německý Hof, béčko Budě-
jovic a rivala z ČFL Domažlice.

Nejlepším střelcem přípravy je zatím 
útočník Dušan Pinc, který se trefil 

hned čtyřikrát. V zápasech se objevili 
také testovaní hráči z Běloruska Taj-
syr Adamčyk, Gleb Takuševič a Aleh 
Plijut.

B tým čekají ještě další dva přá-
teláky. Zítra od 12:00 hraje hrál 
na hřišti béčka Pardubic, v sobotu 
29. února obstará od 14:00 generálku 
souboj s druholigovou Duklou Praha 
v Modré u Děčína.

Přátelské záPasy

Č. Budějovice B – Plzeň B 1:3 (Vítovec – 
Pihrt, Svoboda, Taleski)
Plzeň B – Bayern Hof 2:0 (Pinc PK, Žilák)
Plzeň B – Sokolov 2:2 (Pinc PK, Václavík 
– Vávra, Ruml)
Plzeň B – Domažlice 1:0 (Pinc)
Vyšehrad – Plzeň B 2:3 (Nitrianský, 
Čvančara – Koželuh 2, Pinc)
Ml. Boleslav B – Plzeň B 1:1 (Majer – Vrba)

777 361 361
www.ecocitytaxi.cz

http://www.ecocitytaxi.cz
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lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 177
Za FCVP: 140
Ligové branky: 15

roman hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 259
Za FCVP: 119
Ligové branky: 12

adam hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 100
Za FCVP: 16
Ligové branky: 9

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 376
Za FCVP: 363
Ligové branky: 21

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 266
Za FCVP: 170
Ligové branky: 9

jakub Brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 119
Za FCVP: 29
Ligové branky: 7

Fc Viktoria Plzeň

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 274
Za FCVP: 51
Čistá konta: 75

16 2 43

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29 8

14 22

milan havel
7. 8. 1994
Obránce
Ligové starty: 95
Za FCVP: 31
Ligové branky: 7

24

joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 41
Za FCVP: 27
Ligové branky: 4

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 214
Za FCVP: 35
Ligové branky: 12

44

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 309
Za FCVP: 177
Ligové branky: 39

7

jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 233
Za FCVP: 118
Ligové branky: 45

10

jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 265
Za FCVP: 165
Ligové branky: 32

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 117
Za FCVP: 48
Ligové branky: 17

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 78
Za FCVP: 19
Ligové branky: 5

23

jindřich staněk
27. 4. 1996
Brankář
Ligové starty: 11
Za FCVP: 0
Čistá konta: 2

36

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Šimon Gabriel
28. 5. 2001
Obránce
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

50

iván santiago díaz
23. 1. 1993
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

6

Pavel Bucha
11. 3. 1998
Záložník
Ligové starty: 37
Za FCVP: 1
Ligové branky: 7

20
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marián zimen
3. 8. 1980
Asistent trenéra

zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

Bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

Bc. robert Beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

Bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

doc. mudr. Petr ze-
man, Ph.d., mBa
1. 8. 1977
Lékař

mudr. ondřej havel
26. 5. 1987
Lékař

mudr. jaroslav ze-
man, Ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

mudr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař

christián herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 63
Za FCVP: 10
Ligové branky: 14

37

ubong moses ekpai
17. 10. 1995
Záložník
Ligové starty: 61
Za FCVP: 12
Ligové branky: 12

90

tomáš chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 94
Za FCVP: 57
Ligové branky: 16

18

jean-david Beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 118
Za FCVP: 21
Ligové branky: 31

9

marko alvir
19. 4. 1994
Záložník
Ligové starty: 18
Za FCVP: 0
Ligové branky: 2

77

adrian Guľa
29. 6. 1975
Hlavní trenér

miroslav jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

marek Bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

ladislav kubalík
8. 10. 1979
Videoanalytik, hráč-
ský skaut

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Trenér brankářů

martin kojnok
17. 12. 1989
Kondiční trenér

adrian Guľa
29. 6. 1975
Hlavní trenér
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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domácí / Fc Viktoria Plzeň

hlaVní trenér Adrian Guľa / asistenti trenéra Marián Zimen, 
Marek Bakoš, Ladislav Kubalík / trenér BrankářŮ Matúš Kozáčik

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Jakub Brabec 19 1710 1 0 4 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Šimon Gabriel 0 0 0 0 0 0
O Milan Havel 13 1157 3 2 0 0
O Lukáš Hejda 16 1344 1 1 3 1
O Adam Hloušek 16 1253 1 3 1 0
O Roman Hubník 1 90 0 0 1 0
O David Limberský 12 1080 1 0 3 0
O Luděk Pernica 11 637 2 1 0 0
O Radim Řezník 20 1660 0 2 3 0
Z Marko Alvir 18 1404 2 2 3 0
Z Pavel Bucha 20 1466 6 4 3 0
Z Aleš Čermák 8 654 1 5 3 0
Z Iván Santiago Díaz 0 0 0 0 0 0
Z Ubong Moses Ekpai 5 157 1 0 2 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 15 1146 1 3 1 0
Z Lukáš Kalvach 19 1693 3 4 4 0
Z Joel Ngandu Kayamba 15 1006 1 2 4 0
Z Jan Kopic 18 1464 6 1 3 0
Z Jan Kovařík 14 878 2 2 1 0
Z Ondřej Mihálik 10 359 0 0 1 0
Ú Jean-David Beauguel 8 128 2 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 20 388 3 0 6 0

hosté / 1.Fk PříBram

souPisky t ýmŮ

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 21 1890 7 19 1 0
B Jindřich Staněk 11 990 2 22 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

hlaVní trenér Roman Nádvorník / asistent trenéra Petr Čuhel / 
trenér BrankářŮ Roman Pavlík

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Emmanuel Antwi 6 344 0 0 0 0
O Mihailo Cmiljanovič 14 1201 0 0 4 0
O Soufiane Dramé 11 554 1 0 4 0
O Olivier Kingue 3 270 0 0 2 0
O Peter Kleščík 1 90 0 0 0 0
O Jan Kvída 0 0 0 0 0 0
O Martin Nový 11 929 0 0 1 0
O Lukáš Pazdera 2 144 0 0 0 0
O David Šimek 18 1518 0 0 4 0
Z Jan Díl 0 0 0 0 0 0
Z Pavel Hájek 8 153 0 0 0 0
Z Dominik Kříž 6 175 0 0 0 0
Z Adam Petrák 3 270 1 0 1 0
Z Matěj Polidar 20 1662 0 1 2 0
Z Jan Rezek 19 1708 1 2 6 1
Z Erdi Sehit 0 0 0 0 0 0
Z Karel Soldát 15 1241 1 0 5 0
Z Jaroslav Tregler 19 1582 0 1 6 0
Z Radek Voltr 14 531 1 0 0 1
Z Aydin Yilmaz 0 0 0 0 0 0
Z Filip Zorvan 1 79 0 0 0 0
Ú Martin Jindráček 9 207 0 0 0 0
Ú Miroslav Slepička 6 233 0 0 0 0
Ú Jakub Šašinka 6 277 0 1 2 0
Ú Michal Škoda 18 1281 6 0 2 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Ondřej Kočí 11 990 3 21 1 0
B Martin Vantruba 0 0 0 0 0 0
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http://www.unasplzenchutna.cz


 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

S KÁVOU K ÚSPĚCHU

Hrdý partner FC Viktoria Plzeň

http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz


36

Příbram se v minulé sezoně zachránila 
ve FORTUNA:LIZE jen tak tak, když 
v baráži o udržení zvládla přímý souboj 
o ligu se Zbrojovkou Brno. Remíza 3:3 
na půdě soupeře a domácí vyrovnaný 

výsledek 0:0 stačil na pokračování 
mezi tuzemskou elitou.

Podobné starosti zřejmě čekají na 
Středočechy i v nynějším ročníku. Svě-

řenci trenéra Romana Nádvorníka jsou 
aktuálně na samém chvostu ligové 
tabulky, nepomohli si ani v pondělní 
dohrávce s Jabloncem, když na Střel-
nici prohráli vysoko 0:4.

Tým založený v roce 1928 kroutí svou dvacátou sezonu v české nejvyšší soutěži. V historické 
tabulce se nachází na celkovém 11. místě, stejně je na tom v průměrném umístění. Klubové 
barvy mužstva ze středu Čech jsou zelená a černá.

PředstaVujeme souPeře: 
1.Fk PříBram
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tři hVězdy t ýmu

michal Škoda 
Dvaatřicetiletý útočník a bratr zná-
mějšího Milana začínal s fotbalem 
v ČAFC Praha, celkově pak v České 
republice vystřídal několik klubů. Do 
Příbrami zamířil před současnou se-
zonou ze Zbrojovky Brno, právě proti 
které Středočeši uspěli v boji o FOR-
TUNA:LIGU pro ročník 2019/20. V něm 
je Michal Škoda se šesti brankami 
jasně nejlepším střelcem týmu.

jan rezek 
Fotbalový záložník či útočník je pl-
zeňskému publiku velmi dobře znám, 
s viktoriány oslavil historicky první 
ligový titul a také vítězství v Českém 
poháru. Mezi fanoušky v Doosan 
Areně je velmi oblíbený. Teď už zku-
šený sedmatřicetiletý mazák má za 
sebou celkově bohatou kariéru. V Pří-
brami je od sezony 2018/19, v nynější 
zaznamenal gól a dvě asistence.

aydin yilmaz 
Vedení příbramského klubu přišlo na 
začátku roku se zajímavým přestu-
pem. Do kabiny Středočechů připu-
tovalo zkušené dvaatřicetileté křídlo 
z Turecka. Aydin Yilmaz totiž odehrál 
ve své rodné zemi více než 100 zápasů 
a se slavným Galatasarayem Istanbul 
oslavil 5 ligových titulů. Dvakrát se 
pak radoval také z tureckého poháru 
a superpoháru.
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Také proto jsou na tom Příbramští 
špatně i co se týče statistických údajů. 
Inkasovali suverénně nejvíce gólů 
v celé lize (40), mezi sebou si hráči 
vyměnili nejméně přihrávek (7043) 
s nejnižší procentuální úspěšností (72).

První vzájemný souboj sezony mezi 
Příbramí a Plzní se odehrál v rámci 8. 
kola FORTUNA:LIGY. Západočeši se na 
slušně zaplněné Litavce dostali do 
vedení díky gólu Michaela Krmenčíka, 
ještě do poločasu však srovnal nyní již 

viktorián Marko Alvir. O vítězství červe-
nomodrých 2:1 nakonec rozhodl v 82. 
minutě Jan Kopic.
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Partneři

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiciální dodaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

mediální Partneři

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.plzen.cz
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
http://darep.cz/
http://www.cpforge.com/cs
https://lipno.amenity.cz/
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rozPis záPasŮ – jaro 2020
21. KOLO

CEB MBL 3:0
SLO OVA 0:1
TEP OLO 1:3
KAR ZLN 2:0
SPA LIB 0:2
OPA PLZ 0:3
BOH SLA 1:0
JAB PRI 4:0

22. KOLO
MBL SLO 22. 2. 14:30
SLA OPA 22. 2. 14:30
LIB BOH 22. 2. 14:30
PLZ PRI 22. 2. 16:30
KAR TEP 23. 2. 14:30
ZLN CEB 23. 2. 14:30
OLO SPA 23. 2. 17:00
OVA JAB 24. 2. 18:00

24. KOLO
ZLN BOH 7. 3. 14:30
OLO JAB 7. 3. 14:30
PLZ CEB 7. 3. 17:00
LIB OPA 8. 3. 14:30
KAR PRI 8. 3. 14:30
TEP SLO 8. 3. 15:00
SLA SPA 8. 3. 17:00
OVA MBL 9. 3. 18:00

23. KOLO
CEB OVA 28. 2. 18:00
TEP LIB 29. 2. 14:30
OPA OLO 29. 2. 14:30
JAB PLZ 29. 2. 14:30
PRI MBL 29. 2. 14:30
SPA ZLN 29. 2. 17:00
SLO SLA 1. 3. 14:30
BOH KAR 1. 3. 17:00

25. KOLO (SO 14. BŘEZNA)
BOH TEP - -
OPA KAR - -
CEB LIB - -
SLO OLO - -
MBL SLA - -
JAB ZLN - -
SPA PLZ - -
PRI OVA - -

26. KOLO (SO 21. BŘEZNA)
KAR SPA - -
LIB SLO - -
TEP OPA - -
ZLN OVA - -
PLZ MBL - -
OLO PRI - -
SLA JAB - -
BOH CEB - -

28. KOLO (SO 11. DUBNA)
BOH SPA - -
OPA SLO - -
SLA PLZ - -
OLO OVA - -
LIB MBL - -
ZLN PRI - -
TEP JAB - -
KAR CEB - -

27. KOLO (SO 4. DUBNA)
OPA BOH - -
SPA TEP - -
SLO KAR - -
JAB LIB - -
CEB OLO - -
PRI SLA - -
MBL ZLN - -
OVA PLZ - -

29. KOLO (SO 18. DUBNA)
SPA OPA - -
SLO BOH - -
CEB TEP - -
JAB KAR - -
PRI LIB - -
MBL OLO - -
OVA SLA - -
PLZ ZLN - -

30. KOLO (SO 25. DUBNA)
SLO SPA - -
SLA ZLN - -
OLO PLZ - -
LIB OVA - -
KAR MBL - -
TEP PRI - -
BOH JAB - -
OPA CEB - -

Poznámka:  
Po základní části startuje nadstav-
bová část. Prvních šest týmů bude 
hrát o titul, další čtyři týmy o pohá-
rovou Evropu a zbytek o udržení ve 
FORTUNA:LIZE.

ČtVrtFinále mol cuPu

OLO – JAB   4. 3.   17:00
PLZ – MBL   4. 3.   17:30
SLO – LIB   4. 3.   17:30
SPA – OVA  4. 3.  18:00



BE
THE 

SPARK 

RO
M

EL
U

LU
K

AK
U

AN
TO

IN
E

GR
IE

ZM
AN

N

FC VIKTORIA PLZEŇ – 1.FK PŘÍBRAM
SOBOTA 22. ÚNORA, 16:3022. 

K O L O

ADRIAN GUĽA:

FOTBAL JE 
MÁ VÁŠEŇ!

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ÚNOR 2020 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
ČTVRTFINÁLE MOL CUPU
FC VIKTORIA PLZEŇ – FK MLADÁ BOLESLAV
STŘEDA 4. BŘEZNA, 17:30 HOD.
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